〕
—

一

′
σ

正 本
檔  號

保存年限

臺中市政府交通局 公告

發文日期 :中 華民國l1碎年12月 23日

發文字號 :中 市交工字第ll碎00887051號

u寸了牛 :291l碎 0088705

主旨:公告本市和平區武陵路 (中 12碎線

疏運措施自l15年2月 13日 起至3月 1日 止全天候管制通行 。

依據 :依道路交通管理處罰條例第5條第1項 第1款暨國軍退除役官

兵輔導委員會武陵農場 ll碎年 12月 15日 武觀字第1l碎200。碎1碎

號函辦理 。

公告事頊 :

一 、管制日期 :l15年 2月 13日 起至3月 1日 止 。

二 、管制時段 :全天候 。

三 、管制路段 :中 12碎線0.0K(台 7甲 線路口)一 中12碎線2.碎5K(收費

站)雙向 。

四 、管制車輛 :除下列車輛外 ,各種車輛禁止通行 :

(一 )持有活動通行證者 。

(二)自 行車 、機車及大型重型機車 。

(三)客運路線行經該路段之公路客運大客車 。

第1頁 ,共 1頁